CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE DE PREÇO

PROCESSO N°: 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT, com sua sede localizada na Avenida das

Figueiras n° 1835, na cidade de Sinop — MT: faz saber que se encontra aberta aos

interessados, Licitação na Modalidade de CONVITE DE PREÇO N° 001/2017, Tipo

MENOR PREÇO GLOBAL. regida pela Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1.993 e

suas alterações posteriores e pelas condições estabelecidas no Edital, tendo como

objeto a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO TELHADO, ADEQUAÇÕES E AMPLIAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT". Cuja abertura dar-se-6 no dia 28 de junho de

2017, as 08:00 horas na sede da Camara Municipal de Sinop — MT 0 Edital completo

e informações poderão ser obtidos junto a Comissão Permanente de Licitações, na

• sede da Camara Municipal de Sinop — MT, durante o horário normal de expediente, no

endereço supracitado.

Sinop — MT, 20 de junho de 2.0,17,-

Avenida das Figueiras, n° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630
Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE SINOP-2017
MATO GROSSO
Departamento de Compras

PROTOCOLO

C:M.S.
F16.0_,

CONVITE N°:00001/2017
Referente; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORM

ADO
TELHADO, ADEQUAÇÕES E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT, conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária e

15651 - HABIL CONSTRUTORA LIDA - ME
Endereço: AV. DOS INCAS N°. 5028 - SINOP-MT

Ill Recebi da Camara municipal de SINOP-MT, CONVITE N°: 00001/2017 com
abertura marcada para as 08:00 horas, do dia 28/06/2017, com tolerância
maxima de 10 (Dez) minutos, na sala de licitação desta Camara, AVENIDA OAS
FIGUEIRAS 1835 - CEP 78550-000 SINOP-MT.

Sinop - MT, 20 de junho de 2017.

---1//
OJW-,-0,- --1(\,(A/14-—

Presidente CPL

Recebi o Convite ertb/2/06/ 2C1/1-

Er if r, AtivoisiSibaa
CPF: 266.470.525-34

HÁBIL CONSTRUTORA LIDA,
CNPJ: 26.541.63140001-01.

CAMARA MUNICIPAL DE SINOP-2017
MATO GROSSO
Departamento de Compras

Fslj

PROTOCOLO

CONVITE N°:00001/2017
Referente: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORM

A DO
TELHADO, ADEQUAÇÕES E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT, conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária e

00231 - CONSTRULOGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LIDA - ME
Endereço: AVENIDA DO COMERCIO, 1164 - SANTA CARMEM-MT

Recebi da Camara Municipal de SINOP-MT, CONVITE N°: 00001/2017 com111 abertura marcada para As 08:00 horas, do dia 28/06/2017, com tolerância
máxima de 10 (Dez) minutos, na sala de licitação desta Camara, AVENIDA DAS
FIGUEIRAS 1835 - CEP 78550-000 SIN0P-MT.

Sinop - MT, 20 de junho de 2017

0.71.0-ro‘
Presidente CPL

Recebi o Convite em 0-0/06/ 20( -4--

3 t)P.Oltli.r666/0001-74
Inscr. Est.: 13.391.114-4

Construlogo Engenharia
e Construções Ltda.

IR -10 do Comércio - Setor Industrial]
CEP 78.545-000 - Santa Carmem - MT

CAMARA MUNICIPAL DE SINOP-2017
MATO GROSSO
Departamento de Compras

PROTOCOLO

CONVITE N° 00001/2017
Referente: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORM

A DO
TELHADO, ADEQUAÇÕES E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT, conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária e

15650 - AGUIA ENGENHARIA LTDA - EPP
Endereço: RUA TRANCREDO NEVES 246 - SINOP-MT

411 Recebi da Camara Municipal de SINOP-MT, CONVITE N°: 00001/2017 com
abertura marcada para As 08:00 horas, do dia 28/06/2017, com tolerância
máxima de 10 (Dez) minutos, na sala de licitação desta Camara, AVENIDA DAS
FIGUEIRAS 1835 - CEP 78550-000 SINOP-MT.

Sinop - MT, 20 de junho de 2017.

ckyki
Presidente CPL

Recebi o Cony e -m 2-4 cc, /Lon-

/ &AA
Ca 1111W .

Eders. Lul. oscher Janiao
. I epl

AGUIA iiARIA LTDA.

CNPJ• 20 777.869-0001'54